2017-2018. Korzeti egyéni sakk diakolimpia — Mor
2018. januar 05.

L. korcsoport 2009.01.01 utan sziiletett: (3 lany + 8 fia induld)

Lanyok:

1. Németh Szavai Jazmin 1. osztalyos

2010.08.11.

2. Gal Vivien
3. Szabo Szabina Elizabet

Fiuk:
Ticz Balint
Kiszely Abel Bendegiiz

Ferenczi Balazs

1.

2.

3.

4. Takacs Ferenc
5. Ember Kristof
6. Udvardi Bence
7. Boroica Bence
8.

Szedlacsek Maté

I. osztalyos

2009.02.28.
2010.06.12.

I. osztalyos

2010.xx.xX.
2009.09.01.
2011.xx.xx.
2010.xx.xX..
2011.xx.xx.

Zimmermann A.l.

Zimmermann A.l.

Zimmermann A.lL

Petéfi A.L
Csokakd
Zimmermann A1
Zimmermann Al
Zimmermann A1
Zimmermann A1
Zimmermann A1

Zimmermann A.l

2,0 pont
1,0 pont
0,0 pont

5,0 pont
4,0 pont
3,0 pont
2,5 pont
2,0 pont
1,5 pont
1,0 pont (12,5)
1,0 pont (10,0)

II.  korcsoport 2007.01.01 — 2008.12.31 kozott sziiletett: (5 lany + 12 fiu indulo)

Lanyok:

1-3. Gal Vanda
1-3. Loderer Petra
1-3. Lodi Elizabet
4. Kanya Zso6fia

5. Flatsker Kinga

1. Kiss Zalan Zoltan
2. Kéllai Laszlo

3. Mihalyi-Barath Abel
4. Czirko Maté Tibor

2007.04.18.
2008.04.10.
2007.05.11.
2008.01.22.
2008.02.06.

2007.04.23.
2007.07.02.
2007.06.19.
2007.02.08.

Zimmermann A.l.

Radnéti A.L
Radnéti A.L
Radnoti Al
Radnoti AL

Radnéti A.L
Zimmermann Al
Pet6fi AL

Zimmermann A.l.

3,0 pont F**
3,0 pont
3,0 pont
1,0 pont
0,0 pont

4,0 pont (16,0)
4,0 pont (13,5)
4,0 pont (12,0)
4,0 pont ( 9,5)
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5. Manner Zalan

6. Hajos Maté

7. Szab6 Erik Gabor
8. Piller Bertalan

9. Hanea Adrian

10. Gliick Tamas
11. GyOrodi Péter
12. Csépke Kristof

2008.01.15

2007.08.11.
2008.10.06.
2008.07.06.
2008.05.21.
2007.04.07.
2008.11.06.
2007.02.11.

Radnoti A. T.
Radnéti AL

Zimmermann A..
Zimmermann Al
Zimmermann A.I.
Zimmermann A.l.
Zimmermann A.I.

Zimmermann A.l.

3,0 pont
2,5 pont
2,0 pont (13,0)
2,0 pont (12,5)
2,0 pont (10,0)
1,0 pont (17,0)
1,0 pont (11,0)
0,0 pont

II1. korcsoport 2005.01.01 — 2006.12.31 kozott sziiletett: (3 lany + 9 fiti induld)

Lanyok:

1. Kallai Réka 2005.03.25.
2. Goger Regina 2006.06.14.
3. Manner Zorka 2006.12.04.
Fiuk:

1. Vorosmarty Milan 2006.12.05.
2. Ticz Gergd 2006.03.21.
3. Kiszely Vince Mor 2006.11.12.
4. Kiraly Gergely 2006.04.08.
5. Balint Milan 2006.01.16.
6. Altangerel Chingunbayar 2006.11.13.
7. Bakor Arpad 2006.08.23.
8. Flirész Istvan 2006.09.27.
ELQ kategoriaban:

1. Jr. Sarok Péter 2005.11.27.

Zimmermann A.l.

Zimmermann A.l

Radnoti AL

Radnéti A I
Petofi AL
Csokako
Radnoti AL
Radnoti Al

Zimmermann A.lL

Zimmermann A.l.

Radnoti AL

Radnoti AL

2,0 pont
1,0 pont
0,0 pont

4,0 pont
4,0 pont
3,0 pont (14,0)
3,0 pont (13,0)
3,0 pont (11,5)
2,0 pont
1,0 pont
0,0 pont

IV. korcsoport 2003.01.01 — 2004.12.31 kozott sziiletett: (1 lany + 4 fia induld)

Lanyok:
1. Zilahi Anna Zita

Fiak:

2003.06.19.

Zimmermann A.l.
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1. Czéh Csaba 2003.07.17. Zimmermann A.L 2,0 pont
2. Horvath Bence 2003.11.13. Zimmermann Al 1,0 pont
3. Kalincsak Adam 2004.07.03. Zimmermann A1 0,0 pont
ELQ kategoriaban:
1. Daradics Borsos Szabolcs 2003.09.09. Radnéti A.I.
Résztvevok:
fia lany 0sszesen
Zimmermann 19 7 26
Radnéti 5 9 14
Petofi 3 - 3
Csokakd 2 - 2
Osszesen 29 16 45
Eremtablazat:
arany ezlist bronz Erem
Zimmermann 4" 413 313 12
Radnéti 43 2 12 7
Pet6fi 1 1 1 3
Csokako - 1 1 2
Osszesen 10 7 7 24

*#%: 11. korcsoportban a lanyoknal a holtversenyt nem lehetett eldonteni, csak Ujrajatszassal
lehetett volna. Az érmeiket ardnyosan osztottuk el az éremtablazaton az iskolak k6zott 227
aranyban. Mindharom versenyzd aranyérmet kapott a nyakaba.

Mor, 2018. januar 05.

Zilahi Zoltan, FA
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